

Callesen Sol ApS

Gammelskovvej 15
6430 Nordborg

Cvr.nr. 32 32 27 78

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 19/5 2018.

Dirigent:

Jan R. Callesen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegning	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskab	:	Callesen Sol ApS Gammelskovvej 15 6430 Nordborg
Cvr.nr.	:	32 32 27 78
Stiftet	:	10. maj 2011
Hjemstedskommune	:	Sønderborg Kommune
Regnskabsår	:	1. januar – 31. december
Direktion	:	Jan Rytkjær Callesen
Revision	:	AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab ApS Registreret revisor FDR Dybbøl Bygade 11 6400 Sønderborg Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	:	Sydbank A/S 6400 Sønderborg

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af solcenter samt fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et underskud efter skat på 38 t.kr. og en positiv egenkapital på 16 t.kr.

Årets resultat samt selskabets kapitalforhold anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af den registrerede kapital. Kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille kapital til rådighed, således at selskabets fremtidige forpligtelser vil kunne honoreres. Årsregnskabet er derfor aflagt efter reglerne om fortsættende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	81.826	123.527
Eksterne omkostninger	<u>(5.670)</u>	<u>(6.098)</u>
Bruttoresultat	76.156	117.429
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	(36.703)	(36.703)
Andre driftsomkostninger	<u>(88.086)</u>	<u>(127.312)</u>
Resultat før finansielle poster	<u>(48.633)</u>	<u>(46.586)</u>
Finansielle poster		
Finansieringsomkostninger	<u>(19)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	(48.652)	(46.586)
2. Skat af årets resultat	<u>10.707</u>	<u>10.309</u>
Årets resultat	<u><u>(37.945)</u></u>	<u><u>(36.277)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(37.945)</u>	<u>(36.277)</u>
Disponeret i alt	<u><u>(37.945)</u></u>	<u><u>(36.277)</u></u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.397	101.596
Indretning af lejede lokaler	<u>28.512</u>	<u>38.016</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.909</u>	<u>139.612</u>
4. Udskudte skatteaktiver	28.028	17.321
Deposita	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.028</u>	<u>29.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.937</u>	<u>168.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	4.578	3.171
Periodiseringsposter	<u>442</u>	<u>396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.020</u>	<u>3.567</u>
Likvide beholdninger	<u>5.976</u>	<u>22.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.996</u>	<u>26.428</u>
Aktiver i alt	<u>153.933</u>	<u>195.361</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
5. Egenkapital		
Registreret kapital m.v.	80.000	80.000
Overført resultat	(64.360)	(26.415)
Egenkapital i alt	<u>15.640</u>	<u>53.585</u>
Hensatte forpligtelser		
4. Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	8.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>133.293</u>	<u>133.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.293</u>	<u>141.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.293</u>	<u>141.776</u>
Passiver i alt	<u>153.933</u>	<u>195.361</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.199	27.199
Ombygning af lejede lokaler	<u>9.504</u>	<u>9.504</u>
	<u><u>36.703</u></u>	<u><u>36.703</u></u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.629	2.156
Ændring af udskudt skat	8.078	8.208
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(55)</u>
	<u><u>10.707</u></u>	<u><u>10.309</u></u>
3. Materielle anlægsaktiver	<u>Drifts-</u>	<u>Ombygning</u>
	<u>materiel og</u>	<u>af lejede</u>
	<u>inventar</u>	<u>lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	297.116	66.308
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>297.116</u>	<u>66.308</u>
Af- og nedskrivninger 1.januar	(195.520)	(28.292)
Årets afskrivninger	(27.199)	(9.504)
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>(222.719)</u>	<u>(37.796)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>74.397</u></u>	<u><u>28.512</u></u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af negativ indkomst	8.422	5.793
Udskudt skat af materielle aktiver	<u>19.606</u>	<u>11.528</u>
	<u><u>28.028</u></u>	<u><u>17.321</u></u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4.	Hensættelse til udskudt skat		Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidige forskel
			kr.	kr.	kr.
	Materielle anlægsaktiver		<u>102.909</u>	<u>192.027</u>	<u>89.118</u>
			<u>102.909</u>	<u>197.027</u>	<u>89.118</u>
	Udskudt skat, 22,00%				<u>19.606</u>
5.	Egenkapital	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo 1. januar 2017	80.000	(26.415)	0	53.585
	Udloddet udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>(37.945)</u>	<u>0</u>	<u>(37.945)</u>
	Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>(64.360)</u>	<u>0</u>	<u>15.640</u>
6.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen oplyste				

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.